ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 1 . 1 1 . 2 0 2 3             г. Владимир    №    8 6

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать  обращение Костромской  областной  Думы  к  Министру
цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации
Шадаеву  М.И.  по  вопросу  сохранения  и  функционирования  отделений
почтовой связи в Костромской области.

  2.  Направить  настоящее  постановление  в  Министерство  цифрового
развития,  связи  и  массовых  коммуникаций  Российской  Федерации
и Костромскую областную Думу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания Р.В. Кавинов

Об обращении Костромской
областной Думы к Министру
цифрового развития, связи
и массовых коммуникаций
Российской Федерации
Шадаеву М.И. по вопросу
сохранения и функционирования
отделений почтовой связи
в Костромской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ